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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2013-11-24 - 10:10 Delphinus Sport Promotion Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13 - 15 lat

1. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 24.70 555 807
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 24.81 547 796
3. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 24.93 539 785
4. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 25.15 525 764
5. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 25.46 506 737
6. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 25.63 496 722
7. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 25.75 489 712
8. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 25.91 480 699
9. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.05 473 688

10. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 26.12 469 682
11. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 26.13 468 682
12. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.18 466 678
13. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 26.36 456 664
14. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 26.42 453 659
15. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 26.46 451 656
16. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.55 446 650
17. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.59 444 647

PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.60 444 646
19. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.68 440 640
20. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.76 436 634
21. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 26.80 434 632
22. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 26.82 433 630

SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 26.82 433 630
24. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 26.87 431 627
25. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 26.96 426 620
26. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 27.01 424 617
27. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.17 417 606
28. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 27.19 416 605
29. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 27.21 415 603
30. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.29 411 598
31. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 27.32 410 596
32. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 27.37 408 593
33. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.46 404 587
34. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.48 403 586
35. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 27.53 400 583

ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 27.54 400 582
37. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 27.57 399 580
38. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 27.67 394 574
39. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.72 392 571
40. SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 27.76 391 568
41. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.83 388 564
42. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.02 380 553
43. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 28.03 379 552
44. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.09 377 548

KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 28.09 377 548
46. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.13 375 546
47. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 28.21 372 541

KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 28.22 372 541
49. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 28.40 365 531
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 28.46 362 527
51. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 28.50 361 525
52. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 28.77 351 510
53. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 28.91 346 503
54. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 28.93 345 502
55. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.95 344 501

GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 28.95 344 501
57. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 29.10 339 493
58. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 29.13 338 492
59. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 29.21 335 488
60. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.29 332 484
61. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.34 331 481
62. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 29.35 330 481
63. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 29.40 329 478
64. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 29.41 328 478

KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 29.42 328 477
KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.42 328 477

67. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.51 325 473
68. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 29.62 321 468

ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 29.63 321 467
70. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.74 318 462
71. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.92 312 454

LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 29.93 312 453
73. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 30.00 309 450
74. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.05 308 448
75. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.24 302 440
76. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.30 300 437
77. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 30.44 296 431
78. SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 30.56 293 426
79. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 31.21 275 400
80. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.65 263 383
81. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.36 246 359

SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.37 246 358
83. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 32.42 245 357
84. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 33.06 231 336
85. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 33.80 216 315
86. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 37.27 161 235
87. TUL Jakub 99 START Wrocław 37.99 152 221

DYSKW. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.19
DYSKW. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 27.70
DYSKW. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 27.87
DYSKW. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.01

15 lat

1. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 24.70 555 807
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 24.81 547 796
3. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 24.93 539 785
4. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 25.46 506 737
5. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 25.63 496 722
6. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.05 473 688
7. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 26.12 469 682
8. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.18 466 678
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

9. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 26.36 456 664
10. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.59 444 647
11. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 26.80 434 632
12. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 26.82 433 630
13. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 27.01 424 617
14. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 27.32 410 596
15. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.46 404 587
16. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 27.53 400 583
17. SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 27.76 391 568
18. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 28.21 372 541
19. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 32.42 245 357

14 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 25.15 525 764
2. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 25.75 489 712
3. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 25.91 480 699
4. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 26.13 468 682
5. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 26.42 453 659
6. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 26.46 451 656
7. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.60 444 646
8. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.68 440 640
9. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.76 436 634

10. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 26.82 433 630
11. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 26.87 431 627
12. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.17 417 606
13. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 27.21 415 603
14. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.29 411 598
15. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 27.37 408 593
16. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 27.67 394 574
17. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.83 388 564
18. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 28.03 379 552
19. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.09 377 548

KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 28.09 377 548
21. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.13 375 546
22. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 28.46 362 527
23. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 28.50 361 525
24. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 28.91 346 503
25. GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 28.95 344 501
26. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 29.10 339 493
27. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 29.62 321 468
28. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.36 246 359
29. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 37.27 161 235
30. TUL Jakub 99 START Wrocław 37.99 152 221

DYSKW. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.19

13 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.55 446 650
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 26.96 426 620
3. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 27.19 416 605
4. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.48 403 586
5. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 27.54 400 582
6. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 27.57 399 580
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

7. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.72 392 571
8. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.02 380 553
9. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 28.22 372 541

10. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 28.40 365 531
11. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 28.77 351 510
12. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 28.93 345 502
13. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.95 344 501
14. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 29.13 338 492
15. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 29.21 335 488
16. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.29 332 484
17. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.34 331 481
18. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 29.35 330 481
19. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 29.40 329 478
20. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 29.41 328 478
21. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 29.42 328 477

KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.42 328 477
23. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.51 325 473
24. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 29.63 321 467
25. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.74 318 462
26. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.92 312 454
27. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 29.93 312 453
28. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 30.00 309 450
29. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.05 308 448
30. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.24 302 440
31. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.30 300 437
32. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 30.44 296 431
33. SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 30.56 293 426
34. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 31.21 275 400
35. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.65 263 383
36. SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.37 246 358
37. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 33.06 231 336
38. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 33.80 216 315

DYSKW. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 27.70
DYSKW. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 27.87
DYSKW. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.01

Open

1. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 24.70 555 807
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 24.81 547 796
3. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 24.93 539 785
4. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 25.15 525 764
5. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 25.46 506 737
6. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 25.63 496 722
7. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 25.75 489 712
8. KAŁUŻNY Paweł 96 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 25.79 487 709
9. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 25.91 480 699

10. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.05 473 688
11. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 26.12 469 682
12. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 26.13 468 682
13. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.18 466 678
14. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 26.36 456 664
15. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 26.42 453 659
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

16. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 26.46 451 656
17. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.55 446 650
18. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.59 444 647
19. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.60 444 646
20. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.68 440 640
21. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.76 436 634
22. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 26.80 434 632
23. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 26.82 433 630

SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 26.82 433 630
25. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 26.87 431 627
26. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 26.96 426 620
27. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 26.98 425 619
28. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 27.01 424 617
29. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.17 417 606
30. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 27.19 416 605
31. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 27.21 415 603
32. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.29 411 598
33. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 27.32 410 596
34. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 27.37 408 593
35. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.46 404 587
36. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.48 403 586
37. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 27.53 400 583
38. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 27.54 400 582
39. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 27.57 399 580
40. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 27.67 394 574
41. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.72 392 571
42. SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 27.76 391 568
43. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.83 388 564
44. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.02 380 553
45. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 28.03 379 552
46. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.09 377 548

KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 28.09 377 548
48. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.13 375 546
49. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 28.21 372 541
50. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 28.22 372 541
51. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 28.40 365 531
52. TURKOWSKI Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 28.46 362 527
53. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 28.50 361 525
54. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 28.77 351 510
55. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 28.91 346 503
56. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 28.93 345 502
57. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.95 344 501

GARBACZ Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 28.95 344 501
59. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 29.10 339 493
60. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 29.13 338 492
61. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 29.21 335 488
62. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.29 332 484
63. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.34 331 481
64. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 29.35 330 481
65. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 29.40 329 478
66. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 29.41 328 478
67. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 29.42 328 477

KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.42 328 477
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

69. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 29.51 325 473
70. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 29.62 321 468
71. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 29.63 321 467
72. OGRODNIK Maciej 97 AZS AWF Wrocław 29.71 318 463
73. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.74 318 462
74. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.92 312 454
75. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 29.93 312 453
76. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 30.00 309 450
77. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.05 308 448
78. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.24 302 440
79. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.30 300 437
80. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 30.44 296 431
81. SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 30.56 293 426
82. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 31.21 275 400
83. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.65 263 383
84. WOŁOSZYN Marcin 82 START Wrocław 31.78 260 337
85. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.36 246 359
86. SZCZUTKOWSKI Damian 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.37 246 358
87. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 32.42 245 357
88. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 33.06 231 336
89. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 33.80 216 315
90. WRONA Artur 86 START Wrocław 35.93 180 256
91. ZIARKOWSKI Damian 85 START Wrocław 36.79 167 239
92. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 37.27 161 235
93. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 37.36 160 233
94. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 37.95 153 222
95. TUL Jakub 99 START Wrocław 37.99 152 221
96. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 44.99 91 133
97. JURECKI Jan 04 START Wrocław 48.07 75 109
98. NIEPRZECKI Nicholas 97 START Wrocław 1:34.29 9 14

DYSKW. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.19
DYSKW. RZETELSKI Kamil 96 START Wrocław 27.21
DYSKW. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 27.70
DYSKW. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 27.87
DYSKW. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.01

IPS - HANDICAP

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 26.98 425 619
2. ZIARKOWSKI Damian 85 START Wrocław 36.79 167 239
3. WOŁOSZYN Marcin 82 START Wrocław 31.78 260 337
4. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 37.36 160 233
5. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 37.27 161 235
6. WRONA Artur 86 START Wrocław 35.93 180 256
7. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 44.99 91 133
8. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 37.95 153 222
9. TUL Jakub 99 START Wrocław 37.99 152 221

10. JURECKI Jan 04 START Wrocław 48.07 75 109
11. NIEPRZECKI Nicholas 97 START Wrocław 1:34.29 9 14

DYSKW. RZETELSKI Kamil 96 START Wrocław 27.21

PK KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 24.79 549 798


